临清市人民政府
临清

临政字〔2024〕6号

临清市人民政府
关于公布临清市人民政府2024年度

重大行政决策事项目录的通知
各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市直各部门：

为规范重大行政决策行为，提高决策质量和效率，根据《重大行政决策程序暂行条例》《山东省重大行政决策程序规定》等有关规定，现将《临清市人民政府2024年度重大行政决策事项目录》予以公布。

附件：临清市人民政府2024年度重大行政决策事项目录

                      临清市人民政府

                      2024年2月20日

附件

临清市人民政府

2024年度重大行政决策事项目录

	序号
	决策事项名称
	决策承办单位
	计划完成时间

	1
	临清市乡村振兴战略规划（2023—2027年）
	市发展改革局
	2024年5月

	2
	临清市碳达峰方案
	市发展改革局
	2024年6月

	3
	临清市电动汽车充电基础设施专项规划（2024—2025年）
	市发展改革局
	2024年6月

	4
	关于加快推进新时代科技强市建设的实施意见
	市科技局
	2024年10月

	5
	国营棉纺厂历史地段

保护规划
	市住房城乡建设局
	2024年11月

  临清市人民政府办公室                    2024年2月20日印发